- 01 (um) Mikrotik Router Board RB750 GR3, valor unitário de R$ 850,00; 
- 01 (um) Ubiquiti Unifi AC-M-BR Mesch, valor unitário de R$ 1.450,00. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 
1. O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais), 
assim especificados: 
§1º O pagamento será efetuado em moeda corrente nacional, em até 10 (dez) dias após a entrega dos 
equipamentos, mediante transferência bancária em conta corrente, em nome da CONTRATADA.  
§2º Nos termos do art. 62, § 4º da Lei nº 8.666/93, a Administração Municipal poderá substituir o